
 2,750

216

 19,799

372

 7,009

 6,340

 2,368

 5,312

 1,154

678

 1,461

520

669

928

 9,066

739

9

－

66

4

26

26

3

16

5

1

4

1

4

3

19

9

9

－

66

4

26

26

3

16

5

1

4

1

4

3

19

9

－

－

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,888,023

 1,587,929

 260,636,292

 3,747,858

 89,009,052

 81,899,885

 27,726,375

 75,324,500

 17,764,693

 8,222,864

 19,116,375

 6,489,914

 8,926,291

 12,269,398

 115,524,250

 9,715,928

 64,206

－

 1,796,003

 103,377

 677,978

 677,308

 94,580

 270,898

 82,115

 23,547

 54,078

 12,729

 41,603

 32,114

 270,057

 149,409

 64,206

－

 918,003

 103,377

 311,978

 331,708

 94,580

 270,898

 82,115

 23,547

 54,078

 12,729

 41,603

 32,114

 270,057

 149,409

－

－

 878,000

－

 366,000

 345,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 59,860 599 196 3 767,962,352  5,234,745  2,760,402  1,589,600403  884,743

 中華民國98年10月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 2,716

212

 19,511

357

 6,914

 6,214

 2,353

 5,232

 1,126

666

 1,431

509

653

918

 8,979

702

25

4

222

11

69

100

12

64

23

11

26

10

12

7

68

28

－

－

3

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

 28,499,319

 1,571,298

 253,961,990

 3,370,505

 87,369,139

 79,258,114

 27,493,353

 73,773,163

 17,202,466

 7,973,046

 18,604,287

 6,320,594

 8,662,414

 11,924,898

 114,302,649

 9,053,096

 324,498

 16,631

 4,878,299

 273,976

 961,935

 1,964,463

 138,442

 1,280,439

 480,112

 226,271

 458,010

 156,591

 222,274

 312,386

 951,544

 513,423

 324,498

 16,631

 4,132,499

 273,976

 961,935

 1,791,663

 138,442

 1,061,439

 480,112

 226,271

 458,010

 156,591

 222,274

 72,386

 951,544

 513,423

－

－

 745,800

－

－

 172,800

－

 219,000

－

－

－

－

－

 240,000

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 58,569 692 6 749,568,313  13,159,294  11,781,694  1,377,600

 中華民國98年10月

 本局給付處。  中華民國98年12月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


