勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分

中華民國98年10月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計	失 能 年 金								
		核付金額	核付人數				核 付 金 額				
行業別	核付人數		小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	
總計	59,860	767,962,352	599	196	3	403	5,234,745	2,760,402	1,589,600	884,743	
農、林、漁、牧業	2,750	28,888,023	9	9	-		64,206	64,206	-		
礦業及土石採取業	216	1,587,929	-	-	-		-	-	-		
製造業	19,799	260,636,292	66	66	1		1,796,003	918,003	878,000		
水電燃氣業	372	3,747,858	4	4	-		103,377	103,377	-		
營造業	7,009	89,009,052	26	26	1		677,978	311,978	366,000		
批發及零售業	6,340	81,899,885	26	26	1		677,308	331,708	345,600		
住宿及餐飲業	2,368	27,726,375	3	3	-		94,580	94,580	-		
運輸、倉儲及通信業	5,312	75,324,500	16	16	-		270,898	270,898	-		
金融及保險業	1,154	17,764,693	5	5	-		82,115	82,115	-		
不動產及租賃業	678	8,222,864	1	1	-		23,547	23,547	-		
專業、科學及技術服務業	1,461	19,116,375	4	4	-		54,078	54,078	-		
教育服務業	520	6,489,914	1	1	-		12,729	12,729	-		
醫療保健及社會福利服務業	669	8,926,291	4	4	-		41,603	41,603	-		
文化、運動及休閒服務業	928	12,269,398	3	3	-		32,114	32,114	-		
其他服務業	9,066	115,524,250	19	19	-		270,057	270,057	-		
公共行政業	739	9,715,928	9	9	-		149,409	149,409	-		

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(續)

中華民國98年10月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老 年	年 金	遺屬年金						
			核付人數		核付金額				
行業別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	58,569	749,568,313	692	6	13,159,294	11,781,694	1,377,600		
農、林、漁、牧業	2,716	28,499,319	25	-	324,498	324,498	-		
礦業及土石採取業	212	1,571,298	4	-	16,631	16,631	-		
製造業	19,511	253,961,990	222	3	4,878,299	4,132,499	745,800		
水電燃氣業	357	3,370,505	11	-	273,976	273,976	-		
營造業	6,914	87,369,139	69	-	961,935	961,935	-		
批發及零售業	6,214	79,258,114	100	1	1,964,463	1,791,663	172,800		
住宿及餐飲業	2,353	27,493,353	12	-	138,442	138,442	-		
運輸、倉儲及通信業	5,232	73,773,163	64	1	1,280,439	1,061,439	219,000		
金融及保險業	1,126	17,202,466	23	-	480,112	480,112	-		
不動產及租賃業	666	7,973,046	11	-	226,271	226,271	-		
專業、科學及技術服務業	1,431	18,604,287	26	-	458,010	458,010	-		
教育服務業	509	6,320,594	10	-	156,591	156,591	-		
醫療保健及社會福利服務業	653	8,662,414	12	-	222,274	222,274	-		
文化、運動及休閒服務業	918	11,924,898	7	1	312,386	72,386	240,000		
其他服務業	8,979	114,302,649	68	-	951,544	951,544	-		
公共行政業	702	9,053,096	28	-	513,423	513,423	-		

 填表
 審核
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國98年12月14日編製